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دکتر محمدمهدی جعفری زاده
 

مسئولان تماشاچی شده‌اند؛
هر سکه امامی 144 میلیون و 140 هزار تومان؟!

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
تحلیل خبر

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
یادداشت 

روز

8

تأکید استاندار فارس 

بر نقش ورزش در نشاط اجتماعی 

و توسعه دیپلماسی فرهنگی
7

اعلام قیمت طلا و سکه ۲۸ آذر ماه ۱۴۰۴

سکه امامی ۱۴۴ میلیون و ۱۴۰ هزار تومان

2

با حضور رئیس دفتر رهبر انقلاب؛

صحن حضرت زهرا )س( 

در نجف رسماً افتتاح شد 

و  ارز  طلا،  سکه،  قیمت  ساعت،  به  ساعت  بلکه  روز،  هر  نه 
کالاها و خدمات در حال افزایش غیرقابل تصور است.

قیمت  دفعه  یک  ماه،  دو  یکی  طی  که  نمی‌کرد  باور  هیچکس 
اجناس  و  کالاها  از  بسیاری  آن  دنبال  به  و  ارز  و  طلا  سکه، 

وارداتی و حتی وطنی دو سه برابر افزایش یابد.
بیش از 90 درصد مردم که توان مالی متناسب با این گرانی‌ها 
تماشاگر  اینکه  جز  ندارند  راهی  ندارند،  را  کمرشکن  تورم  و 
و  شود  فرجی  شاید  که  فردا  انتظار  چشم  و  باشند  شرایط  این 

این شتاب ناخوشایند، درنقطه ای متوقف شود.
وارد  و  می‌شدند  خارج  بودن  تماشاگر  از  هم  مسئولان  کاش 
با اختاپوس تورم و گرانی شده و امیدی در دل  میدان کُشتی 

ایجاد می‌کردند. مرم 
به  بهتر  روز  وعده  روز  هر  و  است  زنده  »امید«  به  انسان، 
خودش می‌دهد ولی باید آثار و نشانه‌هایی از این امید را ببیند 
امید  نقطه  این  می‌دهد.  فریب  را  خودش  که  نکند  احساس  تا 
را باید مسئولان در جامعه ایجاد کنند و آسمان امید مردم را، 
به  رسیدن  برای  پویایی  و  تحرک  به  را  آنها  کرده،  پرستاره 
فردای بهتر امیدوار کنند. متاسفانه با اینکه همه مسئولان اقرار 
که  قدمی  ولی  دارند  مردم  اقتصادی  بد  شرایط  به  اعتراف  و 

نشان دهد به راه حل‌های قابل انتظار رسیده‌اند، برنمی‌دارند.
مدت  طول  در  و  کنند  نگاه  خودشان  سن  به  کشور  مسئولان 
از  خدمات  و  کالاها  و  دلار  و  طلا  و  سکه  که  ببینند  عمرشان 
»چند« به »چند« رسیده، آنگاه خودشان را مواخذه و محاکمه 
کنند و به خود بگویند مردم در این شرایط سخت و با حقوق 
کارآفرینی،  جزء،  بازاری  بازنشستگی،  کارگری،  کارمندی، 

رانندگی، کشاورزی و ... چگونه باید زندگی کنند! 
4 هزار   - 3 بهار آزادی حدود  60 قیمت سکه  اوایل دهه  در 
برابر؟!  چند  یعنی  تومان!  میلیون   144 الان  و  بود  تومان 
می‌گوییم  مختلف  رده‌های  مسئولان  به  دوستانه  و  دلسوزانه 
آیا وقت آن رسیده است که در روش مدیریت‌تان تجدیدنظر 

کنید؟
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مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس خبرداد:

جان‌باختن نیروی هلال‌احمر 
در عملیات امدادرسانی در جهرم

با ابلاغ معاون اول رئیس جمهور؛

آیین نامه انتقال سهمیه بنزین 
به کارت بانکی ابلاغ شد
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4

شهردار کلان‌شهر شیراز:

 مدیریت لحظه‌ای و از راهِ دور 
۱۳۱ پمپ زیرگذرها و کنارگذرهای 

شهر رقم خورد

در نشست با فرهیختگان و فعالان فرهنگی خراسان جنوبی؛

رئیس جمهور: 
دیکتاتوری نتیجه منیت 

و خودخواهی است

وزیر بهداشت با اشاره به شرایط سخت تحریم‌ها:

در حوزه دارو حداقل ۶۰۰ میلیون دلار خرید انجام شده، اما در انتقال ارز با مشکل مواجه هستیم

1

تغییر ساعات کاری دستگاه‌های 
اجرایی استان فارس  از اول 

4دی ماه

فروش  با  آمریکا  موافقت  داد:  هشدار  آمریکا  به  چین  خارجه  وزارت 
سلاح به تایوان، حاکمیت و امنیت چین را به طور جدی تضعیف می‌کند و 

بنابراین پکن برای محافظت از خود اقداماتی انجام خواهد داد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، وزارت امور 
خارجه چین در بیانیه‌ای در واکنش به اقدام تحریک آمیز آمریکا در تأیید 
با  آمریکا  موافقت  کرد:  اعلام  تایوان  جزیره  به  نظامی  تسلیحات  فروش 
امنیت چین را به طور جدی تضعیف  تایوان، حاکمیت و  به  فروش سلاح 

می‌کند. ما برای محافظت از خود اقداماتی انجام خواهیم داد.
به گزارش خبرگزاری الجزیره، در بیانیه صادره از سوی پکن در این ارتباط 
آمده است: کمک تسلیحاتی آمریکا به تایوان برای تایپه فاجعه بار خواهد 

اقدامات خطرناک خود در  بود. ما از ایالات متحده می‌خواهیم که فوراً 
زمینه مسلح کردن تایوان را متوقف کند.

وزارت امور خارجه چین در ادامه این بیانیه پیرامون فشار ترامپ بر ونزوئلا 
نیز اعلام کرد: چین با همه تاکتیک‌های قلدرمآبانه یکجانبه مخالف است.

فروش  روند  آمریکا  دولت  که  کرد  اعلام  پیشتر  تایوان  دفاع  وزارت 
تسلیحات به این جزیره به ارزش ۱۱.۱ میلیارد دلار را پیش می‌برد؛ بسته‌ای 

که بزرگ‌ترین قرارداد تسلیحاتی آمریکا با این جزیره تاکنون است.
پیشنهادی  بسته  این  که  بود  کرده  اعلام  بیانیه‌ای  در  تایوان  دفاع  وزارت 
توپخانه،  »هیمارس«،  موشکی  سامانه‌های  جمله  از  تسلیحاتی  قلم   ۸ شامل 
موشک‌های ضدزره، پهپادها و قطعات مربوط به سایر تجهیزات نظامی است.

تحلیل این خبر را در ستون  »تحلیل خبر« بخوانید
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اسلامی  جامعه  مشکلات  و  گرفتاری‌ها  همه  اینکه  بیان  با  رئیس‌جمهور 
بخاطر تفرقه و اختلافات داخلی است، گفت: باور و اعتقاد من این است 
که با وحدت و همدلی و پرهیز از دعوا و اختلاف می‌توانیم همه مشکلات 

را حل کنیم.
به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، مسعود پزشکیان در شانزدهمین مقصد از 
سفرهای استانی دولت وفاق ملی به خراسان جنوبی در نشست با فرهیختگان 
و فعالان فرهنگی این استان، با انتقاد از تقطیع سخنانش در مورد توانمندی‌ها 
برای حل مشکلات کشور، گفت: من مدعی نبوده و نیستم که همه چیز را 
می دانم، همواره تاکید کرده‌ام که با کمک و همکاری است که می‌توانیم 

بر مشکلات و بحران‌های کشور غلبه کنیم.
سمت  به  را  جامعه  خودخواهی  و  منیت  اینکه  بر  تاکید  با  جمهور  رئیس 
نادرست و دیکتاتوری سوق می‌دهد، گفت: اگر جوامع اسلامی با هم بودند 
و به جای دعوا و اختلاف، ید واحده می‌شدند، آیا اسرائیل می‌توانست این 
غلط‌ها و جنایت‌ها را امروز در کشورهای منطقه انجام دهد، اگر ما متحد 
باشیم و دعوا و اختلافات را کنار بگذاریم، هیچکس توان شکست دادن ما را 
نخواهد داشت.پزشکیان با بیان اینکه هرکسی ادعا کند همه چیز را می‌داند و 
نداند تا کجا باید نظر دهد و سخن بگوید، جاهل است، گفت: هدایت یعنی 
اینکه با هم باشیم و دست در دست هم دهیم؛ هدایت یعنی حفظ وحدت و 
انسجام و اگر جوامع اسلامی با هم باشند و به جای دعوا و اختلاف، ید واحده 

باشند هیچ قدرتی نمی‌تواند آنها را زمین گیر کند.
رییس جمهور افزود: تمام گرفتاری‌های ما از این است که عده‌ای تصور 
می‌کنند همه چیز را می‌دانند و برای همه نسخه می‌پیچند، اینکه گروهی را 
حذف کنیم و تصور کنیم که هر چه خودمان می‌گوییم درست است و سخن 
دیگران را قبول نکنیم، جهل مطلق است. زن و مرد از هر قوم و قبیله‌ای، 

وقتی در این مملکت باشند، سرمایه ما هستند.
حذف هر اندیشه‌ای از دست رفتن سرمایه است

پزشکیان تاکید کرد: حذف هر اندیشه و هر گروه، از دست رفتن سرمایه 
است؛ برای قدرتمند شدن باید از تمام سرمایه‌های موجود کشور بهره بگیریم 
و به آنها میدان بدهیم تا کار کنند. حذف افکار و اندیشه‌ها، حذف ظرفیت‌ها 

و سرمایه‌های مملکت است و ما اجازه نداریم این کار را انجام دهیم.
مسلمانان ید واحده باشند، اسرائیل نمی‌تواند این غلط‌ها را در منطقه انجام 

دهد
پزشکیان با اشاره به ماجرای فتح مکه از سوی پیامبر اکرم )س(، تصریح 
کرد: حضرت محمد )س( پس از فتح مکه، همه افراد حتی کسانی که با او 

می‌جنگیدند را برابر دانست و معتقد بود هیچکس بر دیگری برتری ندارد 
مگر به تقوا. ما نیز اگر مسلمان هستیم، باید بدانیم که هیچ کدام از ما برتری 
بر دیگری ندارد مگر به تقوا و تقوا چیزی نیست جز حرکت و تصمیم بدون 

خطا و کار برای خدا.
اسرائیل  شوند،  متوسل  الهی  ریسمان  به  اسلامی  جامعه  اگر  افزود:  وی 
نمی‌تواند این غلط‌ها را در منطقه انجام دهد. مسلمانان بایدید واحده باشند تا 
در مقابل جنایتکاران صهیونیست، نسل‌کشان و مدعیان دروغین حقوق بشر 

بایستیم و از سرزمین و از عزت و استقلال خود دفاع کنیم.
خیلی چیزها را نمی‌دانم اما بی سواد نیستم

رئیس‌جمهور گفت: قاطعانه می‌گویم بسیاری از چیزها را نمی‌دانم، اما این 
به معنای بی‌سواد بودن نیست، بلکه می‌دانم که نمی‌دانم. مشکل اینجاست که 

بعضی‌ها نمی‌دانند، اما تصور می‌کنند می‌دانند.
پزشکیان با بیان اینکه آنکه برای همه‌چیز نسخه می‌دهد، در حقیقت جاهل 
است، خاطرنشان کرد: استفاده از متخصصان هر حوزه در همان بخش، رمز 
پیشرفت و توسعه کشور است؛ اینکه از دانش متخصصان هر حوزه استفاده 
کنیم و از آنها کمک بگیریم به معنای استفاده از عقل و دانش است، نه 

تعارف و شعار.
انتقاد از کلنگ زنی پروژه با وجود بی پولی 

وی با ابراز تأسف نسبت به کلنگ زنی برای ۱۷۵ پروژه در کشور که برغم 
گذشت سالها همچنان بر زمین مانده، تصریح کرد: کدام عقل سلیم پروژه‌ای 
را شروع می‌کند و ۱۷ سال نیمه‌تمام رهایش می‌کند؟ وقتی پول نداریم، چرا 

باید پروژه‌ای را کلنگ بزنیم و آغاز کنیم؟
عزت  و  کرامت  دارای  ما  هموطنان  همه  اینکه  بر  تاکید  با  رئیس‌جمهور 
رفتار کنیم.  با یکدیگر  انصاف  و  اساس عدالت  بر  باید  داد:  ادامه  هستند، 
من آمده‌ام تا هر کاری از دستم بر می‌آید برای توسعه، عزت و سربلندی 
کشورم انجام دهم. اما نباید چشم بدوزیم که فقط یک نفر این کار را انجام 

دهد بلکه باید همه با هم کار کنیم.

در نشست با فرهیختگان و فعالان فرهنگی خراسان جنوبی؛


